Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 19/02/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000023/2024

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

 Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, e observadas às demais formalidades regimentais,
seja concedida a MOÇÃO DE APLAUSO aos colaboradores da Escola Municipal Nagib Nasser.

Destacam-se os colaboradores pela preteza, profissionalismo e acolhimento aos alunos
da Escola Municipal Nagib Nasser:

Aline Barcelos Britto, Aline de Assis Augusto, Ana Paula Victor Faria, Corina Lucia
Zancanela Antonio, Dircéia Aparecida Barbosa Leandro, Elvia de Almeida Fontes, Fabiana
Fátima Dias de Souza Vassalli, Fernanda Gonçalves Guimarães, Flávia Fabiane Pacheco de
Souza Alves, Isabela Silva Zanitti, Janaína Segrégio Abritta, Jane Aparecida de Oliveira,
Juliana do Valle e Assis, Kelsen gerard Gonçalves, Lélia Esméria Reis Oliveira Leite, Luiza
Maria de Oliveira, Luzelena de Souza Santos, Maria Delfina Rodrigues, Maria Helena Flausino
Marques, Marília Dejanira Berberick de Almeida, Paula de Souza Pinto e Paula Vanessa Eiterer
Rocha.

Palácio Barbosa Lima, 19 de fevereiro de 2024.

Antônio Santos de Aguiar
Vereador Dr. Antônio Aguiar - União Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 135874

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-02-19T18:36:12-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos